


Side 2 REFERAT FRA SÆRMØTE 29 NOVEMBER OM TILDELINGSBREVET (003) 

 

Departementet viste til at det tilstrebes å styre etter et begrenset antall mål, være tydelig på de 

viktigste prioriteringene og gi en balansert omtale av ulike områder utfra risiko og 

vesentlighet. Når det gjelder innretning av informasjon om måloppnåelse, har departementet 

forsøkt å ha et rapporteringsopplegg som gir direktoratet mer frihet i rapporteringen og et 

bedre grunnlag for å rapportere mer analytisk og helhetlig om etatens/forvaltningens 

måloppnåelse. Styringsparametre er forsøkt satt på viktige og prioritere områder, med økt 

fokus på effekter og resultater. Departementet mener at antall styringsparametre må vurderes 

som moderat i lys av Arbeids- og velferdsetatens betydelige portefølje.  

 

Direktoratet påpekte at målkrav skal gjenspeile de viktigste prioriteringene, og at det bør gis 

færre styringssignaler på øvrige områder. Det vises til Meld. St. 33, der budskapet er økt 

fokus på effekter og resultater og mindre detaljert styring. Direktoratet mener det er 

forbedringer sammenlignet med 2017, men peker på at det fortsatt er behov for mindre 

detaljert rapportering. På enkelte områder der det er satt indikatorer, som overgang til arbeid 

og utvikling av mottakere av helserelaterte ytelser, vil analysen rundt utviklingen av disse 

være det viktigste.    

 

Departementet og direktoratet er enig om at det er en utfordring å finne gode målbare 

styringsparametre. Grundigere analysedokumenter vil være bedre egnet enn løpende 

resultatrapportering til å belyse effekter og resultater av etatens/ forvaltningens virksomhet. 

Det er derfor gitt noen flere analyseoppdrag til direktoratet i 2018 for å få en mer analytisk 

gjennomgang av effekten av forvaltningens innsats.  

 

Direktoratet påpekte at det i foreliggende utkast er forslag til enkelte oppdrag som det er 

behov for å konkretisere ytterligere ift innhold og omfang. Det vil være dialog om dette i 

etterkant av særmøtet. Direktoratet er positive til at det kommer oppdrag i tildelingsbrevet 

som er knyttet til å utvikle ny styringsinformasjon, blant annet på styring av 

arbeidsmarkedstiltak.   

 

Deretter ga direktoratet konkrete merknader til styringsparametre, nøkkelinformasjon, særskilt 

rapportering, oppdrag og statistikk. Departementet tar innspillene med seg i det videre 

arbeidet med å sluttføre tildelingsbrevet for 2018. Tildelingsbrevet, inkludert den tekstlige 

omtalene under målene, vil komme på merknadsrunder til direktoratet. 


